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Ref. PDA64196

990 000 € Herrgård - Till salu

Herrgård med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert bondgård med 4 sovrum, 3 badrum och en stor
tomt i en naturlig miljö till salu i Sant Antoni de Calonge.

Lucas Fox presenterar detta charmiga katalanska bondgård på 286 m² i en

ojämförlig naturlig miljö, inbäddat bland skogar och kullar i Sant Antoni de

Calonge. Detta rustika hem ligger i en lugn naturlig miljö bara några minuter

från stränderna i Sant Antoni de Calonge och erbjuder havsutsikt.

Huvudbyggnaden har fyra rymliga sovrum och tre badrum, samt flera

gemensamma utrymmen, perfekta för att njuta av tiden med familj eller

vänner. Varje rum har originaldetaljer som sten- och trädetaljer.

Huset ligger på en stor tomt på två hektar (22 430 m²) omgiven av

medelhavsvegetation och erbjuder absolut avskildhet och spektakulär

havsutsikt.

Ett idealiskt läge för dig som söker en lugn lantlig miljö i Empordà-regionen.

Dessutom erbjuder dess turistlicens betydande uthyrningspotential.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda64196

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Parkering,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Turistlicens,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Grillplats,

Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

46229
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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